Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
90U CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

219,006,019
0
45,000,000
0

0

0
42,750,000
42,750,000
0
2,250,000
0

0
2,250,000

o O ©O O o o

174,006,019
1,791,163
1,791,163

0

172,214,856

172,214,856

137,693,534

34,521,322
0

0

0

0
219,006,019
0

0

214,791,443
0
45,000,000
0

0

0
42,750,000
42,750,000
0
2,250,000
0

0
2,250,000

o O ©o O o o

169,791,443
1,791,163
1,791,163

0

168,000,280

168,000,280

136,606,872

31,393,408
0

0

0

0
214,791,443
0

0

255,409,004
51,842,502
33,775,058

0

0

0
32,812,026
0
32,812,026
963,032

0

0

963,032

0
0
0
0
0
0

169,791,444
1,791,163
1,791,163

0

168,000,281

168,000,281

136,606,873

31,393,408
0

0

0

0
203,566,502
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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